
Direzione Dirigente Telefono E-mail

Segretario Generale Dott. Sante Palmieri       0131/304202 sante.palmieri@provincia.alessandria.it

Vicesegretario Generale Avv. Alberto Vella 0131/304218 alberto.vella@provincia.alessandria.it

Direzione Affari Generali e Risorse Dott.ssa Sara Marchetti 0131/304225 sara.marchetti@provincia.alessandria.it

Direzione Affari Legali Avv. Alberto Vella 0131/304218 alberto.vella@provincia.alessandria.it

Direzione Ambiente Ing. Elena Biorci 0131/304731 elena.biorci@provincia.alessandria.it

Direzione Viabilità Ing. Paolo Platania 0131/304817 paolo.platania@provincia.alessandria.it

Direzione Patrimonio Istruzione Arch. Roberta Bocchino 0131/304839 roberta.bocchino@provincia.alessandria.it


